Carreral Seleccion: 1100m

Hoja de Inscripciones
Sabado, 11 Mayo 2019

Carrera 6 Seleccion: 1100m

Hora de Salida Aproximada: 2:10PM

8a Serie
(OCTAVA SERIE) PREMIO: B/.$2,800 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300

El Gran Mariachi(PAN)
El Restaurador(USA)
El Sultan(COL)

Hans Solo(PAN)
Milrinone(PAN)

Penta Campeon(PAN)
Jose Inocente(PAN)
Taw Etico(VEN)
Veterano(PAN)

Carrera 2 Seleccion: 1200m

Hernan Parra*
Alexander Chavez**
José E Morelos
Francisco Cabrera
Laurentino L6pez**
Manuel Torres
Juan Jiménez O.*
Ismael Tufién G.*
Luis A Santos D.

Hora de Salida Aproximada: 2:40PM
Gan.2y 3

PARA TODO CABALLO IMPORTADO DE CUATRO (4) ANOS DE EDAD GANADOR DE 2 Y 3 CARRERAS.
PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$6,500

Giopana(USA)

Hello Kid(USA)

K K's Revolver(USA)
King Atlantis(USA)
Lucky Runner(USA)
Mirjan(USA)

Moose District(USA)
Pui Pui(USA)
Quality Kid(USA)
Raptor V.(USA)
Vuelto Lefia(USA)
Princewinslow(DOM)

Carrera 3 Seleccion: 1100m

)

)

)

Michael | Castillo
Jesus Barria

José L Rodriguez
Luis F Quiroz
Raymundo Fuentes
Alexander Chavez**
Lorenzo Lezcano
Juan Jiménez O.*
Jean Carlos Rodriguez**
Hadid Haldar
Jimmy R Carrién
Carlos | Castillo

Hora de Salida Aproximada: 3:10PM

7a Serie
(SEPTIMA SERIE) PREMIO: B/.$3,000 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300

Balboa(PAN)
Connor(PAN)

Don Marcelo(PAN)

El Que Persevera(USA)
Rayo McQueen(USA)
The Best Runners(USA)
Victor Got Even(USA)
Puro Candy(USA)

Carrera4 Seleccion: 1200m

)

Angel Rivas

José L Jiménez**
Franklin Calles P.**
Severiano Valdés G.**
Michael | Castillo
Alexander Chavez**
Luis Batista

Luis E Arango

Hora de Salida Aproximada: 3:40PM
Gan.2y 3

PARA TODA YEGUA IMPORTADA DE CUATRO (4) ANOS DE EDAD GANADORA DE 2 Y 3 CARRERAS.

PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$6,500

108
108
119
110
110
108
108
110

115
122
122
122
115
108
115
110
112
115
115

116
110
114
108
108
111
113

Hora de Salida Aproximada: 4:40PM

No Gan.
PARA TODO POTRO NACIONAL DE TRES (3) ANOS DE EDAD NO GANADOR. PESOS: SEGUN LA TABLA

OFICIAL. PREMIO: B/.$8,000

Amistoso(PAN)

Bola Ocho(PAN)

Cimarron(PAN) (A)
Cosus(PAN)

El Compi(PAN)

El Gran Gumball(PAN)

El Olimpico(PAN)

Jenofontte(PAN)

Lazzaro(PAN) (A)
Lugove(PAN)

Orden y Disciplina(PAN)

Perfect Colonel(PAN)

Popito(PAN)

Water Cash Money(PAN)

Fuerza Naval(USA)

Carrera7 Seleccion:

Victor Vasquez
Virgilio Castillo Jr.
Hadid Haldar
Rudiel Bustos
Lorenzo Lezcano
Luis E Arango
Raymundo Fuentes
Jorge Agrazal
Luis A Santos D.
Ismael Tufién G.*
Abdiel Jaen

José E Morelos
Luis Batista

José L Rodriguez
Jesus Barria

Hora de Salida Aproximada: 5:10PM

8a Serie
(OCTAVA SERIE) PREMIO: B/.$2,800 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300

Ana Sof(MEX)

Awesome And More(USA)

Catuay(USA)

Dofia Argelia(USA)

Flor De Pago(PAN)

Melody(PAN)

Star Wallace(PAN) (A)
Tia Gripe(USA)

Dofia Barbara(PAN)

Emanuel Haldar
Laurentino L6pez**
Alexander Chavez**
Juan Pedroza**
Celso Urriola**
José E Morelos
Ismael Tufién G.*
Juan Jiménez O.*
Jimmy R Carrién

116
112
113
111
117
115
115
119
111
108
115
121
113
113
115

1100m

122
108
110
116
108
121
111
108
113

Carrera 8 Seleccion: 1100m

Hora de Salida Aproximada: 5:40PM

8a Serie
(OCTAVA SERIE) PREMIO: B/.$2,800 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300

Barak I(PAN)

Brabante(COL)

El Parrandero(PAN) (A)
Estefan(PAN)

Imperial Wedding(USA) (A)

My Big News(USA)
Salgari(COL)

Silver Lap(PAN)
Turn The Dial(USA)
Zuckerberg(PAN)

Carrera 9 Seleccion:

Josué Osorio**
Laurentino Lopez**
Juan Pedroza**

José L Jiménez**
Emanuel Haldar
Laurentino Lopez**
Rudiel Bustos
Joseph Trejos**

José E Morelos
Severiano Valdés G.**

Brissettewin(USA) Jilver S Chamafi 113 . .

Bubbles Marigold(USA) José E Morelos 120 Hora de Salida Aproximada: 6:10PM
Catira Bella Mania(USA) Raymundo Fuentes 113 8a Serie

Elastica(USA) Luis F Quiroz 113 (OCTAVA SERIE) PREMIO: B/.$2,800 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300
Flor Palida(USA) Lorenzo Lezcano 113 Aranza P.(PAN) Lorenzo Lezcano
Honor Causeway(USA) (A) José A Rodriguez G.** 110 Espartaca(PAN) Jean Carlos Rodriguez*
Leyenda'S Girl(USA) Alexander Chavez** 110 Lovely Sophia(PAN) (A) Hernan Parra*
Miss Realistic(USA) Juan Jiménez O.* 108 Malca V.(PAN) Laurentino L6pez**
Ofra(USA) () Jests Barria 113 Mi Nanny(PAN) Jonder Rodriguez**
Royal K(USA) D iR rango 120 Nifia Briceida(PAN) Luis A Santos D.
Run Baby(USA) Hadid Haldar 113 Piacenza(COL) Avriosto Delgado
Simmardbulet(USA) Luis A Santos D. Reina Del Sur(PAN) Luis G Renteria J.*

Carrera5 Seleccién: yRIOOJi Jacaranda I(PAN) Josué Osorio**

Hora de Salida Aproximada: 4:10PM
6a Serie

(SEXTA SERIE) PREMIO: B/.$4,000 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300

Ben Eurion(USA) Hernan Parra* 110

Blaken(USA) Juan Jiménez O.* 111
Chicago(PAN) Edgar Yanguez 113

Derek I(PAN) José A Rodriguez G.** 108

Llevala Pride(USA) José E Morelos 118

Lovely Hall(USA) Carlos | Castillo 118

Papa Pig(USA) Juan Pedroza** 108

El Tracio(USA) Angel Rivas 115
Clete(USA) (A) Abdiel Rodriguez 114
Sr. Vallejo(VEN) Joel A Gonzélez 111

112
108
110
108
123
108
118
108
118
108

109
108
108
108
108
111
108
110
108



